



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 523 629
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LOGTECH INVEST AS
Forretningsadresse:	Hestholmvegen 21 6014 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lasse Viken Kjønsstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	7 337 100	6 000 001
Annen driftsinntekt		700 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 037 100</b>	<b>6 000 001</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 11	4 394 253	3 765 831
Annen driftskostnad	2, 11	11 435 803	8 602 603
<b>Sum kostnader</b>		<b>15 830 056</b>	<b>12 368 435</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 792 956</b>	<b>-6 368 434</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		11 427 123	
Annen renteinntekt		13 745	12 381
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 440 868</b>	<b>12 381</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	42 617 000	21 372 698
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	83 063	66 928
Annen rentekostnad		1 640 888	413 114
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>44 340 951</b>	<b>21 852 740</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-32 900 084</b>	<b>-21 840 358</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-40 693 039</b>	<b>-28 208 792</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-40 693 039</b>	<b>-28 208 792</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-40 693 039</b>	<b>-28 208 792</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-40 693 039</b>	<b>-28 208 792</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-40 693 039</b>	<b>-28 208 792</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap	5	-40 693 039	-28 208 792
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-40 693 039</b>	<b>-28 208 792</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 9	25 000 000	34 767 000
Lån til foretak i samme konsern	8		4 450 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	325 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		2 173 381	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 498 381</b>	<b>39 417 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 498 381</b>	<b>39 417 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	733 875	1 804 166
Andre kortsiktige fordringer		32 779	10 633
Konsernfordringer		11 427 123	
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 193 777</b>	<b>1 814 799</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	614 872	1 948 994
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>614 872</b>	<b>1 948 994</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 808 649</b>	<b>3 763 793</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 307 030</b>	<b>43 180 793</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	5 605 929	76 012 600



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	5	77 930 238	72 212 505
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 536 166</b>	<b>148 225 105</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	72 858 874	116 254 773
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-72 858 874</b>	<b>-116 254 773</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 677 293</b>	<b>31 970 332</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 500 000	5 000 000
Langsiktig konserngjeld	8	11 190 768	2 647 705
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 690 768</b>	<b>7 647 705</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 690 768</b>	<b>7 647 705</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 073 641	1 710 155
Skyldig offentlige avgifter		154 390	544 187
Kortsiktig konserngjeld		5 400 000	
Annen kortsiktig gjeld		9 310 938	1 308 415
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 938 969</b>	<b>3 562 756</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 629 737</b>	<b>11 210 461</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 307 030</b>	<b>43 180 793</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		146 830 965	153 482 521
Annen driftsinntekt		19 906 276	
<b>Sum inntekter</b>		<b>166 737 241</b>	<b>153 482 521</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		90 655 511	94 090 917
Lønnskostnad		55 225 723	61 415 751
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 314 766	1 646 312
Annen driftskostnad		27 940 393	38 083 909
<b>Sum kostnader</b>		<b>177 136 392</b>	<b>195 236 890</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 399 151</b>	<b>-41 754 368</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46 476	44 631
Annen finansinntekt		377 215	3 560
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>423 690</b>	<b>48 191</b>
Annen rentekostnad		2 522 954	1 100 209
Annen finanskostnad		282 599	175 877
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 805 553</b>	<b>1 276 086</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 381 862</b>	<b>-1 227 895</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 781 013</b>	<b>-42 982 263</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 548 588	136 127
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-10 232 425</b>	<b>-43 118 390</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-10 232 425</b>	<b>-43 118 390</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-10 232 425</b>	<b>-43 118 390</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-10 232 425</b>	<b>-43 118 390</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		11 035 191	8 728 300
Utsatt skattefordel		2 548 588	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 583 779</b>	<b>8 728 300</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		136 849	332 497
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>136 849</b>	<b>332 497</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		312 000	38 500
Andre langsiktige fordringer		2 173 381	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 485 381</b>	<b>38 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 206 009</b>	<b>9 099 297</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 570 187	12 667 107
Andre kortsiktige fordringer		9 209 061	6 819 435
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 779 248</b>	<b>19 486 542</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 861 935	4 179 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 861 935</b>	<b>4 179 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 641 184</b>	<b>23 666 531</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 847 192</b>	<b>32 765 828</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		5 605 929	76 012 600
Overkurs		77 930 238	72 212 505
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 536 166</b>	<b>148 225 105</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udisponert resultat		25 675 153	
Udekket tap		114 217 314	162 398 674
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-88 542 161</b>	<b>-162 398 674</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 005 995</b>	<b>-14 173 569</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 800 000	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld			100
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 800 000</b>	<b>5 000 100</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 800 000</b>	<b>5 000 100</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 476 181	13 605 042
Leverandørgjeld		12 081 514	9 946 912
Skyldig offentlige avgifter		11 042 611	5 872 760
Annen kortsiktig gjeld		19 452 880	12 514 584
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 053 187</b>	<b>41 939 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 853 187</b>	<b>46 939 397</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 847 192</b>	<b>32 765 828</b>



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund

## Årsberetning 2020 – Easy2You AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernets art har i 2020 vært salg av logistikkjenester, distribusjon av pakker og aviser, og utvikling og salg av digitale logistikkjenester.

Konsernet består i tillegg til Easy2You AS av følgende datterselskap:

- Easy2You - Logistikk og Transport AS
- Bemanning og Infrastruktur AS
- Easy2You Technology AS

Selskapets virksomhet er i Norge. Hovedkontorene ligger i Oslo og Ålesund.

Konsernet har i 2020 vært gjennom en betydelig reorganisering, samt avvikling og salg av virksomhetsområder i konsernet.

Selskapet har solgt sin hjemleveringsvirksomhet med virkning fra 27.08.2020. Transaksjonen er gjort som salg av innmat og omfatter deler av selskapene Easy2You AS, Easy2You Logistikk og Transport AS og Bemanning og Infrastruktur AS.

Ved utgangen av 2020 var selskapet et rendyrket logtech-selskap spisset mot utvikling og salg av digitale logistikkjenester, både mot B2C- og B2B-markedet, hvor virksomheten utøves gjennom datterselskapet Easy2You Technology AS.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble NOK 166,7 millioner i 2020, en økning på NOK 13,2 millioner fra 2019. Årsresultatet ble i 2020 negativt med NOK 10,2 millioner.

Det har i 2020 aktivert NOK 5,4 millioner i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er medgått til utvikling av IT-plattform som brukes til salg av digitale logistikkjenester.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var positiv med NOK 0,9 millioner, mens driftsresultatet for konsernet var negativt med NOK 10,4 millioner. Differansen skyldes i hovedsak endringer i arbeidskapital og andre tidsavgrensningsposter.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 6,9 millioner per 31.12.2020, hvorav NOK 1,2 millioner er bundne midler.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 91% av samlet gjeld i konsernet. Arbeidskapital (omløpsmidler – kortsiktig gjeld) var negativ med NOK 16,4 millioner per 31.12.2020.

Totalkapitalen for Easy2You AS var ved utgangen av året NOK 40,3 millioner. Egenkapitalen for Easy2You AS var ved utgangen av året NOK 10,7 millioner.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene for salg av digitale logistikkjenester ansees som gode innen begge forretningsområdene.

B2C-markedet (Hjemlevering)



Hjemleveringsmarkedet har de siste årene hatt en årlig vekst på ca. 15%. Det var ved inngangen til 2020 forventet at denne utviklingen ville fortsette. Covid-19 utbruddet har ytterligere befestet veksten i markedet og forsterket forbrukernes ønske om levering av netthandelsvarer på dør. Easy2You AS er eksponert mot netthandelsmarkedet gjennom sin avtale med Best Transport, men arbeider for tiden med flere større avtaler innen dette segmentet.

## B2B-markedet

Transportbransjen preges av lav teknologisk modenhet, samtidig som bransjens effektivitet har svekket seg de siste årene. Dette understøttes av en EU-satsning mot teknologi og effektivisering av transportbransjen. De samfunnsøkonomiske gevinstene av en effektivisering av sektoren antas å være betydelige. Makro-bildet støtter derfor selskapets teknologisatsning innen sektoren.

Easy2You har posisjonert seg med en holistisk løsning for kjøpere av transporttjenester, hvor automatisering, forenkling og data analyse skal gjøre det mer effektivt og oversiktlig å kjøpe transporttjenester.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da deler av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Styret vurderer både valutarisiko og renterisiko som akseptable basert på underliggende drift og volum.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men det er fortsatt knyttet usikkerhet til hvilken effekt Covid-19 vil ha for selskapets kunder.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet har vært under press, og situasjonen følges tett. Aksjonærene har tilført kapital for å styrke den finansielle situasjonen, slik at likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapet har per 31.12.2020 NOK 10,7 millioner i egenkapital. Egenkapitalen er styrket i 2021 ved lån fra aksjonærer pålydende NOK 12,1 millioner som konverteres til egenkapital samt ytterligere kontantemisjon på NOK 10 millioner i juli 2021. Videre er forutsetningen om fortsatt drift støttet av konsernets prognoser for årene fremover.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Easy2You AS:

Udekket tap -40.693.039

**Totalt disponert** -40.693.039

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet har vært godt i 2020, med et samlet sykefravær på 1,5%. Selskapet anser dette som lavt ift. virksomhetens natur. Det er ikke rapportert om uhell eller skader blant ansatte i konsernet gjennom 2020. Morselskapet har ikke hatt sykefravær i 2020. Selskapet er tilfreds med lavt sykefravær og ingen skader.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Blant ansatte i salg og administrasjon har vi en kvinneandel på nesten 50% ved utgangen av 2020. Innenfor logistikkbransjen anser vi dette som høyt.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet legger til rette for ansatte med ulik etnisitet, samtidig som vi tilstreber å tilby personer på attføringstiltak arbeidspraksis i selskapet.

## Ytre miljø

Konsernet sitt mål er å bli en klimanøytral bedrift innen 2025.

For å sikre at selskapet oppfyller sitt ansvar og sine forpliktelser ovenfor kunder, medarbeidere, partnere, leverandører og eiere, krever vi søkelys på følgende:

- Miljøvennlig transportmateriell med «grønn» teknologi (Euro 6)
- Miljøfokusert kjøring og optimalisering av kjøreruter og fyllingsgrad
- Kildesortering på egne kontorer og terminaler
- Miljømessig emballering
- Begrenset tomgangskjøring
- Kontraktfeste underleverandører til opplæring i miljømessig kjøring
- Oppfordre leverandører og samarbeidspartnere om å elektrifisere deler av bilparken, i den grad det ikke påvirker kvalitet og presisjon for transportoppdragene
- Tilrettelegge for at våre leverandører, samarbeidspartnere og ansatte kan drive med forbedringsarbeid med tanke på miljø
- Innfri krav fra kunder og aktuelt miljøregelverk vi er underlagt
- Unngå skader på personell, miljø og økonomiske konsekvenser
- Integre hensynet til helse, miljø og sikkerhet i alle selskapets aktiviteter



Å redusere selskapets miljøpåvirkning i størst mulig grad og opptre som en ansvarlig aktør i vår del av verdikjeden, i tillegg til at miljøfokus er et viktig evalueringskriterium ved valg av underleverandører.

Selskapet har utviklet en egen plattform for salg av logistiktjenester og utvikling av hjemleveringsprodukter. Det langsiktige målet med denne plattformen er å utnytte ledig kapasitet i markedet, noe som på sikt kan redusere behovet for antall kjøretøy på veien. Selv om målet med denne plattformen er å tjene penger, vil den også kunne bidra til å redusere miljøpåvirkningen ifra lastebiler.

## Hendelser etter balansedagen

Datterselskapet Bemanning og Infrastruktur AS begjærte rekonstruksjon i oktober 2020, og endelig rekonstruksjonsplan med tvangsakkord ble endelig gjennomført og vedtatt ved Oslo Byfogdsembete 11. februar 2021. Selskapet har etter det ingen ansatte eller aktivitet, og forventes avvirket innen utgangen av 2021.

Datterselskapet Easy2You – Logistikk og Transport AS er fusjonert med Easy2You Technology AS som overtagende selskap med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2021. Fusjonen er endelig gjennomført i april 2021.

Det ble gitt et konvertibelt lån pålydende NOK 12,1 millioner fra aksjonærene i mai 2021, som er planlagt konvertert til egenkapital i juli 2021.

I juni 2021 har selskapet inngått en avtale om salg av 100% av aksjene i datterselskapet Easy2You Technology, med planlagt closing i juli 2021. Transaksjonen innebærer at selskapet reinvesterer i ny industriell partner med aksjene i Easy2You Technology AS som tingsinnskudd. Avtalen vil medføre et regnskapsmessig tap ved salg av aksjene i 2021. Partene har i fellesskap utarbeidet en revidert forretningsplan for forventes å ha en betydelig oppside for aksjonærene utover transaksjonsverdien.

Ålesund, 6. juli 2021

Styret i Easy2You AS

---

Espen Slyngstad  
Styreleder Easy2You Technology

---

Lasse Viken Kjønsstad  
Styreleder

---

Egil Giørtz  
Styremedlem

---

Christer Valderhaug  
Styremedlem

---

Rolf G. Skaar  
Styremedlem

**RESULTATREGNSKAP - mor/konsern**

## Easy2you AS

Morselskap				Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>					
6 000 001	7 337 100	Salgsinntekter	3	146 830 965	153 482 521
-	700 000	Andre inntekter	14	19 906 276	
<b>6 000 001</b>	<b>8 037 100</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>166 737 241</b>	<b>153 482 521</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
-		Varekostnad		90 655 511	94 090 917
3 765 831	4 394 253	Lønnskostnad	4	55 225 723	61 415 751
8 602 603	11 435 803	Andre driftskostnader	4	27 940 393	38 083 909
<b>12 368 434</b>	<b>15 830 056</b>	<b>Sum driftskostnader før avskrivninger</b>		<b>173 821 627</b>	<b>193 590 577</b>
<b>-6 368 433</b>	<b>-7 792 956</b>	<b>DRIFTSRESULTAT FØR AVSKRIVNINGER</b>		<b>-7 084 386</b>	<b>-40 108 056</b>
-	-	Ordinære avskrivninger	6	3 314 766	1 646 312
-	-	<b>Sum avskrivninger og nedskrivninger</b>		<b>3 314 766</b>	<b>1 646 312</b>
<b>-6 368 433</b>	<b>-7 792 956</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-10 399 151</b>	<b>-41 754 368</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>					
	11 427 123	Inntekt på investering i datterselskap			
12 381	13 745	Annen renteinntekt		46 476	44 631
-	-	Annen finansinntekt		228 715	3 560
21 372 698	42 617 000	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	8	-	-
-	-	Resultatandel tiknyttet selskap		148 500	-161 500
-	-	Annen finanskostnad		282 599	14 377
480 042	1 723 951	Annen rentekostnad		2 522 954	1 100 209
<b>-21 840 359</b>	<b>-32 900 084</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 381 862</b>	<b>-1 227 895</b>
<b>-28 208 792</b>	<b>-40 693 039</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-12 781 013</b>	<b>-42 982 263</b>
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	11	-2 548 588	136 127
<b>-28 208 792</b>	<b>-40 693 039</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-10 232 425</b>	<b>-43 118 390</b>
		Majoritetens andel		-10 232 425	-43 118 390
<b>Disponering av årsoverskudd</b>					
		Avsatt til annen egenkapital			
28 208 792	40 693 039	Overført til udekket tap			
<b>28 208 792</b>	<b>40 693 039</b>	<b>Sum disponert</b>			

**Balanse - mor/konsern**

## Easy2you AS

Morselskap				Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
		Forskning og utvikling	6	11 035 191	8 728 300
-	-	Utsatt skattefordel	11	2 548 588	
-	-	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 583 779</b>	<b>8 728 300</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
-	-	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	136 849	332 497
-	-	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>136 849</b>	<b>332 497</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
34 767 000	25 000 000	Investeringer i datterselskap	8, 10	-	-
4 450 000		Lån til foretak i samme konsern	9	-	-
	2 173 381	Andre langsiktige fordringer		2 173 381	
200 000	325 000	Investering i tilknyttet selskap		312 000	38 500
<b>39 417 000</b>	<b>27 498 381</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 485 381</b>	<b>38 500</b>
<b>39 417 000</b>	<b>27 498 381</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 206 009</b>	<b>9 099 297</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
<b>Fordringer</b>					
1 804 166	733 875	Kundefordringer	7, 9, 10	13 570 187	12 667 107
-	11 427 123	Konsernfordringer		-	-
10 633	32 779	Andre fordringer		9 209 061	6 819 435
<b>1 814 799</b>	<b>12 193 777</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>22 779 248</b>	<b>19 486 542</b>
1 948 994	614 872	Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	6 861 935	4 179 989
<b>3 763 793</b>	<b>12 808 649</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 641 183</b>	<b>23 666 531</b>
<b>43 180 793</b>	<b>40 307 030</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 847 192</b>	<b>32 765 828</b>

**Balanse - mor/konsern**

Easy2you AS

Morselskap 2019	2020	Note	Konsern 2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
76 012 600	5 605 929		5 605 929	76 012 600
72 212 505	77 930 238	13	77 930 238	72 212 505
-	-		-	-
<b>148 225 105</b>	<b>83 536 167</b>		<b>83 536 167</b>	<b>148 225 105</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
-116 254 773	-72 858 874		-88 542 161	-162 398 674
<b>-116 254 773</b>	<b>-72 858 874</b>		<b>-88 542 161</b>	<b>-162 398 674</b>
<b>31 970 332</b>	<b>10 677 293</b>	12, 15	<b>-5 005 994</b>	<b>-14 173 569</b>
<b>GJELD</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
-	-		-	-
<b>-</b>	<b>-</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Annens langsiktig gjeld</b>				
5 000 000	2 500 000	10	4 800 000	5 000 000
2 647 705	11 190 768		-	-
<b>7 647 705</b>	<b>13 690 768</b>		<b>4 800 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
1 710 155	1 073 641		12 081 514	9 946 912
-	-		3 476 181	13 605 042
544 187	154 390	10	11 042 611	5 872 760
-	5 400 000		-	-
1 308 415	9 310 938		19 452 880	12 514 684
<b>3 562 757</b>	<b>15 938 969</b>		<b>46 053 185</b>	<b>41 939 397</b>
<b>11 210 461</b>	<b>29 629 736</b>		<b>50 853 185</b>	<b>46 939 397</b>
<b>43 180 793</b>	<b>40 307 030</b>		<b>45 847 192</b>	<b>32 765 828</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>				

Ålesund, 06.07.2021  
Styret i Easy2you ASLasse Viken Kjønsstad  
StyrelederEspen Slyngstad  
Daglig lederChrister Ludvig Valderhaug  
StyremedlemRolf Gregor Skaar  
StyremedlemEgil Giørtz  
Styremedlem





## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring ved salg av varer skjer når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurdering av de enkelte fordringene. Opptjent ikke fakturerte inntekter klassifiseres som kundefordringer.

Utgifter til egen forskning og utvikling gjøres løpende vurdering i forhold til kostnadsføring/balanseføring. Forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter også løpende. Eventuell balanseført utvikling vil bli avskrevet lineært over økonomisk levetid.



## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER - FORTSETTER

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesats i det aktuelle land på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Konsernet har i innskuddsbaserte pensjonsordninger. Tilskuddene blir fastsatt som en prosentsats av den ansattes lønn. Foretakets forpliktelser er fullt ut innfridd ved innskuddsbetalingen. Årets tilskudd regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

#### NOTE 2 GENERELLE FORHOLD OM KONSERNET

Følgende selskaper er med i konsernet 31.12.2020:

Konsernselskaper	Forretningskontor	Eierandel
Easy2you AS	Ålesund	Morselskap
Easy2you Logistikk og transport AS	Ålesund	100 %
Easy2you Technology AS	Ålesund	100 %
Bemanning og Infrastruktur AS	Ålesund	100 %

Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Gevinst fra salg av eiendeler mellom selskapene elimineres. Øvrige eiere sin andel av resultat og egenkapital er ført opp som minoritetsinteresser. Aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapital i datterselskapene.

#### NOTE 3 SALGSINNTEKTER

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
Norge	6 000 001	7 337 100	153 482 521	146 830 965
<b>Sum</b>	<b>6 000 001</b>	<b>7 337 100</b>	<b>153 482 521</b>	<b>146 830 965</b>

#### Fordeling pr virksomhetsområde

Transportvirksomhet	-	-	153 482 521	146 830 965
Administrasjon	6 000 001	7 337 100	0	-
<b>Sum</b>	<b>6 000 001</b>	<b>7 337 100</b>	<b>153 482 521</b>	<b>146 830 965</b>



## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### NOTE 4 LØNSKOSTNADER, ANTALL ÅRSVERK, GODTGJØRELSER M.M.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
Lønn	3 083 232	3 669 664	52 795 065	46 843 038
Arbeidsgiveravgift	467 325	506 577	6 897 610	6 816 891
Pensjonskostnader	203 985	199 800	1 181 466	801 299
Andre lønnsrelaterte ytelser	11 289	18 212	541 610	764 495
<b>Sum</b>	<b>3 765 831</b>	<b>4 394 253</b>	<b>61 415 751</b>	<b>55 225 723</b>
Antall årsverk sysselsatt	2	2	131	101

Daglig leder har i 2020 mottatt kr 979 408 i lønn og annen godtgjørelse. Daglig leder har bonusavtale, men det er ikke oppnådd kriterier for dette i 2020.

Det er utbetalt kr 350 000 i godtgjørelse til styret i 2020.

Aksjonærer har i 2020 fått innvilget lån i selskapet. Dette er pr 31.12.20 bokført med til sammen kr 1 821 632 inklusive renter.

Lånet, som er avdragsfritt, forfaller til realisasjon senest ved salg av aksjer lånet er innvilget til. Lånene renteberegnes med nomrente. Det er ikke stilt sikkerhet for lånene.

#### Godtgjørelse til revisor, ekskl.mva

	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
Lovpålagt revisjon	40 000	48 600	149 533	222 600
Attestasjonstjenester	-	-	8 100	-
Andre tjenester	112 684	88 200	138 884	142 400
<b>Sum</b>	<b>152 684</b>	<b>136 800</b>	<b>296 517</b>	<b>365 000</b>

#### NOTE 5 BUNDNE MIDLER

	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	138 632	62 515	2 110 782	750 342
Depositum, låste midler	909 676	461 750	1 085 686	461 750
<b>Sum</b>	<b>1 048 308</b>	<b>524 265</b>	<b>3 196 468</b>	<b>1 212 092</b>

#### NOTE 6 IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

	Forskning og utvikling	Driftsløse inventar o.a.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 947 541	2 600 675	12 548 216
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 426 833	92 900	5 519 733
Avgang til bokført verdi	-	-314 885	-314 885
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>15 374 374</b>	<b>2 378 690</b>	<b>17 753 064</b>
Akkumulerte avskrivninger	-4 339 183	-2 241 841	-6 581 024
Akkumulerte nedskrivninger	-	-	-
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>11 035 191</b>	<b>136 849</b>	<b>11 172 040</b>
Årets avskrivninger	-3 119 942	-194 825	-3 314 766
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### NOTE 7 KUNDEFORDRINGER

	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
Pålydende	1 804 166	733 875	12 697 107	13 600 187
- avsetning for forventet tap	-	-	-30 000	-30 000
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>1 804 166</b>	<b>733 875</b>	<b>12 667 107</b>	<b>13 570 187</b>

#### NOTE 8 DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTET SELSKAP

##### MORSELSKAP

Selskap	Forretnings kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Bokført verdi
Easy2you Logistikk og transport AS	Ålesund	100,00 %	-
Easy2you Technology AS	Ålesund	100,00 %	25 000 000
Bemanning og Infrastruktur AS	Ålesund	100,00 %	-
<b>Sum</b>			<b>25 000 000</b>

Aksjene i Bemanning og Infrastruktur AS er nedskrevet i sin helhet.

Easy2you Logistikk og transport AS og Easy2you technology AS er vurdert samlet da de er fusjonert 2021.

##### TILKNYTTET SELSKAP I KONSERN

Investerings i tilknyttede selskap Htou AS er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskap.

Selskapets navn	Htou AS
Forretningskontor	Molde
Eierandel	50,00 %
Anskaffelseskost 31.12	200 000
Inngående balanse 01.01	38 500
Andel årets resultat	148 500
Investert 2020	125 000
<b>Utgående balanse 31.12</b>	<b>312 000</b>

#### NOTE 9 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	Morselskap	
	2019	2020
Lån til foretak i samme konsern	4 450 000	-
Kundefordringer	1 804 166	733 875
Konsernbidrag - fordring		11 427 123
Langsiktig gjeld til datterselskap	2 647 705	11 190 768
Konsernbidrag - gjeld	-	5 400 000

#### NOTE 10 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Bokført verdi pantsatte eiendeler:	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
Fordringer		-	12 667 107	13 570 187
Aksjer	34 767 000	25 000 000	-	-
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	-	-	174 668	136 849
<b>Sum pantstillelser</b>	<b>34 767 000</b>	<b>25 000 000</b>	<b>12 841 775</b>	<b>13 707 036</b>

All pantegjeld forfaller innen 5 år etter regnskapsårets slutt.

Konsernet har langsiktig gjeld kr 4,8 mill og trekk på kasekreditt med kr 3 476 181 pr 31.12.20. Limit er kr 16 400 000.

Morselskapet har stilt garantier for datterselskap med kr 22 000 000.



## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### NOTE 11 SKATTER

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at kostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden

	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på</b>				
Betalbar skatt	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	136 127	-160 237
<b>Sum skattekostnad</b>	-	-	<b>136 127</b>	<b>-160 237</b>

	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
<b>Beregning årets skattegrunnlag</b>				
Resultat før skattekostnad	-28 208 792	-40 693 039	-42 982 262	-12 781 013
Permanente forskjeller	27 838 418	50 762 789	7 716 618	11 804 305
Anvendelse underskudd til fremføring		-9 509 750		
Endring i midlertidige forskjeller	-3 060 332	-560 000	-3 011 003	-18 964 673
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-3 430 706</b>	<b>-</b>	<b>-38 276 647</b>	<b>-19 941 381</b>

Betalbar skatt på årets resultat		-2 513 967		
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	2 513 967	-	-
<b>Skyldig betalbar skatt 31.12</b>	-	-	-	-

	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2019	2020
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>				
Varige driftsmidler	-	-	-672 801	-375 989
Fordringer	-	-	4 714	-6 328
Gevinst og tapskonto		560 000		1 762 400
Underskudd til fremføring	-12 265 326	-2 755 576	-46 955 322	-61 555 826
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-12 265 326</b>	<b>-2 195 576</b>	<b>-47 623 409</b>	<b>-60 175 743</b>
Inngår ikke i beregning utsatt skattefordel	12 265 326	2 195 576	47 623 409	48 591 252
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	-	-	-	<b>2 548 588</b>



## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### NOTE 12 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	76 012 600	72 212 505	-116 254 773	31 970 332
<i>Årets endring i egenkapital</i>				
Kapitalnedsettelse gjf 20.03.2020	-57 009 450		57 009 450	-
Gjeldskonvertering gjf 31.03.2020	9 501 575	5 498 425		15 000 000
Kapitalnedsettelse gjf 06.07.2020	-27 079 489		27 079 489	-
Gjeldskonvertering gjf 02.09.2020	4 180 693	219 308		4 400 001
Årets resultat	-	-	-40 693 039	-40 693 039
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>5 605 929</b>	<b>77 930 238</b>	<b>-72 858 874</b>	<b>10 677 293</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	76 012 600	72 212 505	-162 398 674	-14 173 569
<i>Årets endring i egenkapital</i>				
Kapitalforhøyelser	13 682 268	5 717 733		19 400 001
Kapitalnedsettelse	-84 088 939		84 088 939	-
Årets resultat			-10 232 425	-10 232 425
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>5 605 929</b>	<b>77 930 238</b>	<b>-88 542 160</b>	<b>-5 005 995</b>

#### NOTE 13 AKSJEKAPITAL OG AKSJEIEIER INFORMASJON

Selskapets aksjekapital består av 4 484 743 aksjer pålydende kr 1,25. Alle aksjene har lik stemmerett.

10 største aksjonærer	Antall	Eierandel
Flakk Gruppen AS	1 070 996	23,9 %
Vika Kapital AS	651 769	14,5 %
Lapas AS	435 176	9,7 %
LVK Invest AS	243 905	5,4 %
Novela AS	243 418	5,4 %
Stolten Seafood AS	202 984	4,5 %
HIG Invest AS	200 159	4,5 %
Vartdal Holding AS	191 907	4,3 %
Norsk Landbrukskjemi AS	179 301	4,0 %
Dioyos AS	174 145	3,9 %
<i>Sum 10 største</i>	<i>3 593 760</i>	<i>80,1 %</i>
Resterende	890 983	19,9 %
Totalt	4 484 743	100 %



## Noter til konsernregnskapet 2020

### Easy2you AS konsern

#### **NOTE 14 ANDRE INNTEKTER**

Konsernet har i 2020 solgt deler av virksomheten sin. Dette har gitt en regnskapsmessig gevinst og er bokført under andre driftsinntekter.

#### **NOTE 15 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN OG FORTSATT DRIFT**

Selskapet har solgt aksjene i Easy2you technology AS i 2021. Det er bokført tap knyttet til denne transaksjonen i 2020. Det er innhentet kapital gjennom konvertibelt lån fra eksisterende aksjonærer i 2021. Styret mener det er korrekt og legge forutsetning om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av regnskapet da forholdene over vurderes å styrke selskapets egenkapital og likviditet for 2021. Det vises til styrets årsberetning for ytterligere omtale av forholdene.